
 
Esiopetuksen opetussuunnitelmamuutokset 1.8.2025 alkaen 
  
Lasten ja nuorten lautakunta 10.06.2025 § 52    
353/12.00.01.02/2025    
 
 
Valmistelija kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriön valmisteleman perusopetuslain muutoksen 
seurauksena oppimisen tuki uudistuu esi- ja perusopetuksessa. Uudistus 
perustuu pääministeri Orpon hallitusohjelmaan. Laki perusopetuslain 
muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 30.12.2024 ja lainsäädännön 
muutos tulee pääosin voimaan 1.8.2025.  

Opetushallituksesta on tullut 13.2.2025 määräys esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman muuttamisesta (OPH-533-2025). Tämä määräys on 
velvoittava, ja se muuttaa aikaisempaa määräystä nro 102/011/2014. 
Tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa käyttöön viimeistään 
1.8.2025. Varhennettua oppivelvollisuutta koskevien määräysten osalta 
muutokset paikallisiin opetussuunnitelmiin tulee kuitenkin tehdä 1.8.2026 
mennessä. 

Perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muutoksen vuoksi esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteet on päivitetty helmikuussa 2025. Oppimisen 
tuen uudistus esi- ja perusopetuksessa ei muuta varhaiskasvatuksessa 
annettavaa varhaiskasvatuslain mukaista kolmitasoista tukea. 
Ensisijaisesti muutokset esiopetukseen opetussuunnitelman perusteissa 
kohdentuvat oppimisen ja esiopetukseen osalistumisen tukea käsittelevään 
lukuun.  

Oriveden kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma on päivitetty 
edellisen kerran 14.6.2022. Esiopetuksen opetussuunnitelma noudattaa 
valtakunnallisen esiopetuksen opetussuunnitelman perusteita, joihin on 
tehty seudullisia ja kuntakohtaisia tarkennuksia Opetushallituksen 
määräysten mukaisesti.  

Paikallisessa esiopetuksen opetussuunnitelmassa kuvataan esiopetuksen 
kasvatus- ja opetustyön, opiskeluhuollon, oppimisen ja esiopetukseen 
osallistumisen tuen, huoltajien ja esiopetuksen yhteistyön sekä 
esiopetuksen muun toiminnan järjestäminen ja toteuttaminen. 

Esiopetuksessa on 1.8.2025 alkaen käytössä perusopetuslain mukaiset 
tuen muodot: 

- ryhmäkohtaiset tukimuodot koko opetusryhmälle  
- oppilaskohtaiset tukitoimet (joista tehdään yksilökohtainen 

hallintopäätös). 

Esiopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävät lukuvuosittain laadittavat 
esi- ja perusopetuksen lukuvuosisuunnitelmat.  

Paikallista opetussuunnitelmatyötä on koordinoinut erikseen perustettu 
työryhmä, ja luonnosta on käsitelty kasvatuksen ja opetuksen 
johtoryhmässä sekä kaupunkitasoisessa opetussuunnitelmatiimissä. 
Lapset ovat saaneet osallistua opetussuunnitelmatyöhön kertomalla 
mielenkiinnonkohteitaan sekä toiveitaan, mitä he haluaisivat oppia 



esiopetuksessa. Huoltajille on lähetetty sähköinen kysely, jonka vastauksia 
on hyödynnetty opetussuunnitelman laatimisessa. 
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Päätösehdotus Lasten ja nuorten lautakunta päättää hyväksyä esiopetuksen 

opetussuunnitelmamuutokset 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


